DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

México y Centroamerica

05 de Noviembre

del 2020 16:15:25 IXAXU5688

ASAFT746-7A54-44F5-8997-C2B45EBAFT78F

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750100063
335

000000007500
234

000750101040
909

000750101704
293

000073108200
100

000750105862
883

000000000000
021

000750301854
499

000750179161
016

000750104000
993

000750102054
521

000750179167
199

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50171551-Sal
de mesa

50401847-
Frijoles
habichuelas

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50131704-
Leche en polvo

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50181902-Pan
congelado

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y

[N

[N

GAMESA MARIA

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
123 ACEITE

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SAL YD FL

Base: 7.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
COSTENA FRIJ

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GUAYMEX SARD

Base: 29.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CARNATI PLVO

Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BOLILLO

Base: 9.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
PANMUERTO

Base: 9.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
AU HUEVO 18P

Base: 32.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHXSALCHPAVO

Base: 26.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NUTRI

Base: 45.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AU LECH CON

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$25.00

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$7.60

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$29.90

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$1.50

Importe: $0.00
$3.00

Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.0(
$22.50

% Importe: $0.00
$16.00
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$25.00

$25.00

$7.60

$20.00

$29.90

$25.00

$9.00

$9.00

$32.50

$26.50

$45.00

$16.00
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mantequ-illa
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

000000007500 | 50202300- |1 BOING BEB UV H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
183 Bebidas no
alcohdlicas
Base: 5.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- (1 BOING BEB MA H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
175 Bebidas no
alcohdlicas
Base: 5.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.0000009 Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- |1 BOING BEB FR H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
176 Bebidas no
alcohdlicas
Base: 5.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- (1 BOING BEB MA H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
179 Bebidas no
alcohélicas

Base: 5.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 200182764016366734428

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $292.50
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $292.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1JABAF7746-7A54-44F5-8997-C2BASEBAF78F|2020-11-

05T16:16:25|SST060807KUO|TV567kZu3/5GtjKb/aH+x+d1k/LL+0qjR5ZbkyT1Q02ikx6Dr99yrx TWCWJvkbzvrwwapuVFIB3MNCcP7+G+J2laqv3vQ+S72SNGeeAUDWEIZKFdHIMuMVMS3KIOhIP
8hilKq8FMpQuo4dHusyn1MK/+HZ/I2XsCEuVn+DErwLv4/j3e6RVQrpjPSzsrLgOct/rEpul SE3MxFgQImr5naSogGsSGmQVpBrfCqgXN1j5fcfpxpfWUE7nMizjZtKi3Y tSdoAnN8VCi9SsIve ZtkZKzR/
baNuYkyGnlea/VV8ZqBf6INuYHAEwgPSCi6gh8dkur9clLIpEGcwSIYZVAA/0g==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TV567kZu3/5GtjKb/aH+x+dIk/LL+0gjR5Zbky T1Q02ikx6Dr99yrxTWCWJIvkbzvrWwapuVFIB3MNcP7+G+J2laqv3vQ+S72SNGeeAUDWEIZKFdHIMuMVMS3kI0OhIP8hilKq8FMpQuo4dHusynl
MK/+HZ/12XsCEuVn+DErwLv4/j3e6RVQrpjPSzsrLgOct/rEpul SE3MxFgQImr5naSogGsSGmQVpBrfCqgXN1j5fcfpxpfWUE7nMizjZtKi3YtSdoAnN8VCidSslv6ZtkZKzR/baNuY kyGnlea/\VV8ZqBf6l
NuYHAEwgPSCi6gh8dkur9cIL9pEGewSiYZVAA/0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

I3EBBABAh6ACAUWCzXgkH3bHIETYjG4d+0HAaqfC8ps2waYO0WbHi48iAOXRVKPAhTYKGJgSTOUChPAV3MvHcAsukeOCk4cFurtgVMgJj8XPYUO/1RcugDJySNYdpIHKIiIXknsNTAA+x4B
BN1gqJQ50zxt/GtosjbS2WmDAgKghhpiZpnOBxpTIEAzUyFpHjDAc607ZWTAY 3cabBIxbUv4bggPG2QMeNEYyLpgpler0dg+uCKs9+EnS41t5UEs5Am8B+zggqbj2zpNizVRA8qPG750GkzzbplkZ
GfWOYQZrJjExnW9vudce8M87feYeQtdwa3ejlIb+x0gJaz6Z/0VPg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55748 a 05 de Noviembre del 2020 16:15:25 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 05 de Noviembre del 2020 16:16:25 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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